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ورود و تخلیه ۸۰ هزار تن برنج به کشور
معاون بازرگانی خارجی شرکت بازرگانی دولتی ایران از ورود ۸۰ هزار تن برنج 
خارجی به کشور خبر داد.به گزارش شرکت بازرگانی دولتی ایران، » امیر طالبی« 
با بیان اینکه برای تامین برنج مصرفی کشور ۸۰ هزار تن برنج در حال ورود به 
کشور است افزود: کشتی‌های حامل برنج، از طریق بندرعباس و بندر بوشهر وارد 
کشور شده و محموله آن‌ها در حال تخلیه است.معاون بازرگانی خارجی شرکت 
بازرگانی دولتی ایران گفت: این مقدار برنج از خریدهای خارجی شرکت بازرگانی 
دولتی ایران است که برای حفظ ذخایر راهبردی و تامین نیاز مصرفی کشور و 
توزیع و تنظیم بازار این کالا ثبت سفارش شده بود که به کشور وارد می‌شود.وی 
خاطر نشان کرد: تامین برنج و سایر کالاهای اساسی برای آرامش بازار در دستور 

کار قرار دارد و پیوسته خرید، ورود و توزیع آن در بازار انجام می‌شود.

آغاز اجرای طرح سنجش کیفیت کالا و خدمات 
در تهران

مدیرکل استاندارد استان تهران گفت: طرح اندازه‌گیری سالانه نرخ رشد کیفیت 
محصولات اعم از کالا و خدمات با بهره‌گیری از معیارها و شاخص‌های معتبر، در 
استان تهران آغاز شد.به گزارش ایسنا، به نقل از روابط عمومی اداره‌کل استاندارد 
استان تهران، عباس نوری با اشاره به اینکه سنجش نرخ کیفیت، مطابق  بند ۱۸ 
ماده ۷ قانون تقویت و توسعه نظام استاندارد از وظایف سازمان ملی استاندارد ایران 
است، ادامه داد: این طرح در استان تهران، در فروشگاه‌های زنجیره‌ای و مراکز 
خرید بزرگ، با توزیع و تکمیل حدود ۳۰۰۰ پرسشنامه در حال اجراست و گزارش 

نتایج حاصل از ارزیابی‌ها، به مراجع ذی‌ربط و عموم مردم گزارش داده می‌شود.

عرضه شکر ۱۶ هزار و ۳۵۰ تومانی 
در قالب طرح رمضان 

دبیر اتحادیه بنکداران مواد غذایی تهران گفت: دیروز دولت حواله‌هایی برای 
طرح رمضان ارائه کرد که طی روزهای آینده شکر با قیمت ۱۶ هزار و ۳۵۰ تومان 
به دست مصرف کننده خواهد رسید.قاسمعلی حسنی در گفت و گو با خبرنگار 
مهر در مورد وضعیت قیمت شکر در بازار، اظهار کرد: قیمت شکر طی چند روز 
گذشته با نوسان مواجه بود و حتی تا کیلویی ۲۳ هزار تومان نیز بالا رفت اما امروز 
دولت حواله‌هایی برای طرح رمضان ارائه کرد که شکر طی چند روز آینده با قیمت 
پایین‌تری عرضه خواهد شد.دبیر اتحادیه بنکداران مواد غذایی تهران افزود: در 
این طرح قرار است چند صد تن شکر در قالب طرح توزیع رمضان توزیع شود. در 
حال حاضر این محصول در شرکت‌های بسته بندی قرار دارد تا در بسته‌های یک 
کیلوگرمی به مرحله توزیع برسد.وی گفت: بر این اساس این کالا با قیمت ۱۲ هزار 
و ۵۰۰ تومان به کسانی که جواز کسب بنکداری دارند، عرضه می‌شود و در نهایت 

با قیمت ۱۶ هزار و ۳۵۰ تومان به مشتریان فروخته خواهد شد.

گسترش همکاری‌های معدنی ایران و بولیواری ونزوئلا
زمینه‌های گسترش همکاری‌های معدنی ج. ا. ایران و ج. بولیواری ونزوئلا و 
نیز امکان‌سنجی مشارکت شرکت‌های ایرانی در فرآیند استخراج و خالص‌سازی 
سنگ‌ها و فلزات مختلف در جلسه‌ای به ریاست معاون وزیر و رئیس کل سازمان 
توسعه تجارت ایران و با حضور تعدادی از مسئولان دو کشور مورد بررسی قرار 
گرفت.به گزارش سازمان توسعه تجارت ایران، علیرضا پیمان‌پاک در جلسه 
وبیناری با سفیر جمهوری بولیواری ونزوئلا در ایران، معاون وزیر اکتشاف در 
سرمایه‌گذاری مجدد و مدیرکل دفتر ادغام و امور بین‌الملل وزارت قدرت مردمی 
توسعه معادن زیست محیطی ونزوئلا با اشاره به فرصت‌های همکاری‌های معدنی 
میان ج. ا. ایران و جمهوری بولیواری ونزوئلا بر گسترش روابط تجاری دو کشور 
تاکید کرد.پیمان‌پاک با اشاره به سوابق همکاری‌های معدنی با کشورهای آفریقایی، 
قزاقستان، افغانستان، از اهمیت کشور ونزوئلا به لحاظ ذخائر معدنی به عنوان یک 
کشور هدف نام برد.معاون وزیر و رئیس کل سازمان توسعه تجارت ایران ضمن 
اعلام موافقت با تشکیل کارگروه مشترک معدنی، در خصوص تبادل تجربیات و 
همکاری در خرید سایر سنگ‌ها و فلزات مانند بوکسیت، آلومینیوم، پودر آلومینا و 

ذغال سنگ از ونزوئلا نیز ابراز علاقه کرد.

اخبار کوتاه

بررسی وضعیت بازار محصولات کالاهای اساسی و اقلام 
ضروری خانوار در هفته آخر فروردین ماه ۱۴۰۱ حاکی از 
افزایش قیمت شکر و برنج است.بر این اساس قیمت شکر در 
مناطق مختلف تهران قیمت‌های متفاوتی دارد و در برخی 
نقاط قیمت آن تا ۳۰ هزار تومان هم رسیده است. همچنین 
قیمت برنج کشت دوم طارم،‌هاشمی و امراللهی در خرده 
فروشی به بیش از ۱۰۰ هزار تومان رسیده است.در این 
راستا قیمت مرغ همچنان در تهران بین ۲۸ هزار و ۹۰۰ تا 
۳۱ هزار تومان است، همچنین تخم مرغ نیز با قیمت‌هایی 
بین ۴۳ تا ۴۵ هزار تومان در هر شانه عرضه می‌شود. با 
این حال قیمت برخی کالاها از جمله روغن و گوشت قرمز 
نیز ثابت مانده اما عرضه روغن در فروشگاه‌های سطح شهر 
محدود شده است.براین اساس قیمت صیفی‌جات از جمله 
گوجه فرنگی و پیاز و سیب زمینی که در هفته گذشته روند 
صعودی چشمگیری را طی کرده بود، با کاهش همراه است. 
رئیس اتحادیه برنج فروشان بابل گفت: قیمت برنج کشت 
دوم طارم،‌هاشمی و امراللهی در بنکداری کیلویی 90 هزار 
تومان است و این نوع برنج‌ها در خرده‌فروشی بالای 100 
هزار تومان بفروش می‌رسند.حسن تقی‌زاده در گفت‌وگو 
با خبرنگار اقتصادی ایلنا، با تایید خبر افزایش قیمت 
برنج داخلی، گفت: قیمت برنج داخلی به صورت تدریجی 
در حال افزایش است. قیمت برنج طارم بودار نشده که 
در بنکداری هفته گذشته کیلویی 71 هزار تومان بفروش 
می‌رسید با آغاز هفته جدید قیمت آن به کیلویی 80 هزار 
تومان رسید.وی با اشاره به افزایش 3 تا 5 هزار تومانی 
قیمت برنج‌های پرمحصول، خاطر نشان کرد: قیمت برنج 

شیرودی در بنکداری از کیلویی 45 هزار تومان به کیلویی 
48 هزار تومان افزایش یافته است؛ همچنین قیمت برنج ندا 
از کیلویی 42 هزار تومان به کیلویی 45 هزار تومان رسید.

این فعال اقتصادی تصریح کرد: قیمت گذاری دستوری که 
پیش از آغاز نوروز بر نرخ برنج اعمال شد مانع افزایش نرخ 

این محصول در بازار داخلی شد. قیمت گذاری دستوری 
باعث شد که کشاورزان فروش بار را متوقف کنند از این‌رو 
میزان عرضه در حجم قابل توجهی کاهش پیدا کرد.به گفته 
وی؛ برخی از سودجویان و فعالان در این حوزه می‌دانند با 
چه روش‌هایی مصوبه قیمت گذاری دستوری را دور بزنند و 

قیمت برنج همانی شود که آنها می‌خواهند.تقی‌زاده با اشاره 
به افزایش تقاضا برای خرید برنج ایرانی، افزود: فروشگاه‌های 
زنجیره‌ای که پیش از عید به دلیل قیمت‌ گذاری دستوری، 
خرید برنج را متوقف کرده بودند این روزها در حال خرید 
برنج هستند و از آنجایی ‌که میزان عرضه این محصول کم 
شده است شاهد افزایش نرخ برنج داخلی در بازار هستیم.
رئیس اتحادیه برنج فروشان بابل در پاسخ به این پرسش که 
آیا قیمت‌ گذاری دستوری بر روی قیمت برنج دیگر اعمال 
نمی‌شود؟ گفت: خبری یا مصوبه‌ای مبنی برداشته شدن 
قیمت‌ گذاری دستوری روی نرخ برنج اعلام نشده است اما 
احتمال می‌دهم شدت فشار آن کاسته شده که شاهد خرید 
برنج از سوی فروشگاه‌های زنجیره‌ای هستیم.وی فروش برنج 
داخلی بالای 100 هزار تومان را بی‌انصافی در حق مصرف‌ 
کنندگان دانست و خاطر نشان کرد: قیمت برنج کشت دوم 
طارم،‌هاشمی و امراللهی در بنکداری کیلویی 90 هزار تومان 
است و این نوع برنج‌ها در خرده‌فروشی بالای 100 هزار 

تومان بفروش می‌رسند.
تقی زاده پیش‌بینی تولید برنج در سال زراعی جدید را 
قابل توجه دانست و افزود: بعد از افزایش نرخ برنج در بازار 
داخلی تمایل کشاورزان برای کشت برنج دوچندان شد و 
حتی زودتر از موعد اقدام به آماده سازی شالیزارها کردند 
که بتوانند به کشت دوم نیز برسند اگر روزهای آفتابی بالای 
40 درجه زیاد نباشد کشت برنج در مازندارن قابل توجه 
خواهد شد.بنا به اظهارات این فعال اقتصادی؛ میزان بارندگی 
در مازندران قابل توجه است و کشاورزان مشکلی در زمینه 

کمبود آب کشاورزی ندارند.

سید احسان خاندوزی درباره نتایج اقدام این وزارتخانه 
برای افشای اسامی ابربدهکاران بانکی گفت: تعدادی از 
این بدهکاران بزرگ برای پرداخت بدهی‌شان به بانک‌ها 
و خروج از لیست بدهکاران مراجعه کرده‌اند.به گزارش 
ایرنا، وزیر امور اقتصادی و دارایی در این باره گفت: مسئله 
افشای ابربدهکاران بانکی کشور که سال‌ها در اقتصاد ایران 
تنها حرفش زده می‌شد، هفته گذشته با فشار وزارت 
اقتصاد بحمدالله در بانک‌های دولتی انجام شد.خاندوزی 
افزود: معضل بدهی‌های کلان بانکی موجب عدم دسترسی 

بخش زیادی از مردم به تسهیلاتی بود که سال‌ها و سال‌ها 
منجمد دست چند بدهکار بزرگ بدحساب باقی‌مانده بود 
و اجازه دسترسی به آن حجم از تسهیلات به بقیه مردم 
داده نمی‌شد.وی با انتقاد از اینکه از این مسئله در گذشته 
به عنوان یک حربه سیاسی استفاده می‌شد و لیست 
بدهکاران در جیب برخی از افراد بود که از آن علیه جریان 
رقیب استفاده می‌کردند گفت: ما در وزارت اقتصاد کاملًا 
علمی و کارشناسی و به نفع مردم حرکت خواهیم کرد. در 
هفته‌های آینده هم این افشای اطلاعات و شفافیت کامل‌تر 

خواهد شد. در دیدار نوروزی که با مدیران عامل بانک‌ها 
داشتم، حرف‌ها و حدیث‌ها و مقاومت‌هایی در این زمینه 
وجود داشت اما از آنان خواستیم اگر همه هم‌زمان این 
سیاست را پیاده کنند هیچ مسئله‌ای به جهت اینکه منابع 
و سپرده‌ها از یک بانک خارج شود و وارد بانک دیگری 

گردد رخ نخواهد داد.
خاندوزی ادامه داد: از مدیران بانک‌ها خواستیم که 
روزهای بیستم و بیست و یکم فروردین‌ماه آخرین زمانی 
باشد که این سیاست اجرا می‌شود و الحمدالله این سیاست 

در کشور پیاده شد و برای آینده هم نظر ما این است که 
این روند را ادامه دهیم.وزیر امور اقتصادی و دارایی تصریح 
کرد: اجرای این سیاست منابع را به بانک‌ها بر خواهد 
گرداند و خوش‌حسابی را تقویت خواهد کرد و انشالله این 
جریان موقت نخواهد بود و ادامه خواهد داشت.خاندوزی 
تاکید کرد: در هفته جاری انشاالله یک خبر بزرگ و 
امیدوارکننده دیگر راجع به شفافیت اطلاعات اقتصادی 
خواهیم داشت که آن را هم خدمت مردم عزیز ایران اعلام 

خواهم کرد.

معاون امور تعاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی از 
تخصیص ۳۳ هزار میلیارد ریال اعتبار در مدت هشت ماه 
گذشته به تعاونی‌های نقاط مختلف کشور خبر داد و گفت: 
بخش قابل توجهی از این اعتبار در حوزه اشتغال روستایی و 

دانش بنیان هزینه شده است.
مهدی مسکنی در جریان بازدید از چند واحد تولیدی شهر 
صنعتی کاوه در جمع خبرنگاران، افزود: ۱۰۱ تعاونی دانش 
بنیان در کشور فعال هستند که با توجه به اعلام شعار سال 
۱۴۰۱ از سوی مقام معظم رهبری در نشستس با معاونت 
علمی ریاست جمهوری، دانش‌بنیان کردن محصولات ۲۰۰ 
تا ۲۵۰ واحد تعاونی در سطح کشور هدفگذاری شد.وی 

بیان کرد: چرخه تجاری سازی محصولات دانش‌بنیان در 
اولویت قرار دارد چرا که با توجه به قیمت بالای محصولات 
دانش‌بنیان به علت استفاده از تکنولوژی، تولید انبوه و 
تجاری سازی این محصولات ضروری است.به گفته معاون 
تعاون وزیر کار، تعاون و رفاه اجتماعی، ۱۶ قلم دانش‌بنیان 
در حوزه مسکن هدف‌گذاری شده که تعدادی منزل به 
صورت دانش‌بنیان ساخته شود و در این خصوص با وزارت 

راه و شهرسازی توافقات لازم صورت گرفت.مسکنی ادامه 
داد: کمک به تعاونی‌ها در اساس‌نامه صندوق ضمانت مورد 
تاکید است اما در زمینه تامین منابع موانعی وجود دارد، 
در مدت هشت ماه گذشته ۳۳ هزار میلیارد ریال اعتبار در 
بخش تعاونی‌ها در نظر گرفته شده است.وی بیان کرد: از 
مجموع اعتبارات تخصیصی ۲۰ هزار میلیارد ریال از محل 
خط اعتباری وجوه بانک توسعه تعاون و ۱۳ هزار میلیارد 

ریال مابقی نیز از محل اشتغال محصولات خانگی و روستایی 
تامین شده است. 

معاون امور تعاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی افزود: 
براساس توافق صورت گرفته بخش قابل توجهی از این 
اعتبارات در بخش اشتغال روستایی و حوزه دانش بنیان 
عملیاتی می‌شود تا گام موثری در راستای رفع مشکلات 
و تقویت محصولات دانش‌بنیان برداشته شود.مسکنی 
تصریح کرد: ۷۵ درصد مطالبات سال‌های ۹۷ و ۹۸ مربوط 
به تعاونی‌های سهام عدالت با همت شورای عالی بورس در 
اواخر سال ۱۴۰۰ پرداخت شده و ۲۵ درصد باقیمانده نیز 

در حال پیگیری است.

افزایش قیمت‌ها ادامه دارد

رسیدن نرخ سه نوع برنج ایرانی به ۱۰۰ هزار تومان

وزیر اقتصاد خبر داد

مراجعه ابر بدهکاران برای پرداخت بدهی‌ پس از انتشار اسامی

معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی:

۳۳ هزار میلیارد ریال اعتبار به تعاونی‌ها اختصاص یافت

 آگهی فقدان سند مالکیت
اقای حیدر سعیدی وکالتا از طرف عیدی پور باستناد تفویض وکالتنامه شماره 137143 مورخ1400/7/24 دفترخانه 200 تهران با 

اعلام مفقودی سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا شده ذیل شماره 116920 و 116921 مورخ 1400/5/13 
دفترخانه21 تهران طی درخواست وارده 23622 مورخ 1400/9/21 تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده اند که مراتب در 

اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد:
نام خانوادگی آقای مهران عیدی پور 2- شماره پلاک 5 فرعی از4073 اصلی واقع در بخش 5 تهران3- علت مفقودی  نام و   -1
جابجایی4- خلاصه وضعیت مالکیت سند مالکیت شش دانگ یک دستگاه آپارتمان قعه 5 تفکیکی واقع در سمت شمال غربی طبقه 
دوم به مساحت115/79 متر مربع که مقدار3/63 متر مربع آن بالکن است و مقدار12/08 متر مربع آن به صورت پیشرفتگی به فضای 
گذر است به پلاک5 فرعی از4073 اصلی واقع در بخش5 تهران بانضمام ششدانگ یک واحد پارکینگ قطعه 3 به مساحت11 متر 
مربع واقع در سمت غرب طبقه زیرزمین دوم ذیل ثبت 88088 صفحه 50 دفتر جلد285 املاک به شماره چاپی 55774 ج93 به 
نام آقای مهران عیدی پور ثبت و صادر و تسلیم گردیده است و برابر سند رهنی شماره 81067 مورخ99/8/9 دفترخانه22 تهران 
در رهن بانک پاسارگاد قرار گرفته است و بانک راهن طی نامه شماره 176/ص01/231 مورخ1401/01/21 اعلام نموده سند مالکیت 
نزد بانک نمی باشد. محدودیت یک مورد بازداشت دایم به موجب دستور شماره 139805801012001886 مورخ1398/6/3 صادره از 
اداره دوم اجرای اسناد رسمی تهران به مبلغ 7000000000 به نفع برای مالکیت مهران عیدی پور بازداشت می باشد تذکر: بازداشت 
اداره دوم  اداره دوم اجرای اسناد رسمی تهران  از  موقت به نفع به موجب شماره 140005801012001680 مورخ1400/4/27 صادره 
اجرای اسناد رسمی طی نامه شماره 140005801012005951 مورخ 1400/12/8 اعلام نموده صدور المثنی بلامانع است. پلاک فوق با 
عنایت به گواهی دفتر املاک ودفتر بازداشتی در قید بازداشت نمی باشد لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر 
و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر 
نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس ا زانتشا راگهی به ثبت محل مراجعه واعتراض خود را ضمن 
ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید واگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت 
یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. نشانی ثبت محل 

خیابان شیخ هادی نرسیده به خیابان جمهوری نبش کوچه رجب بیگی پلاک 366 اداره ثبت اسناد واملاک مولوی
10170 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مولوی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای حسین حیدری طبق وکالتنامه شماره 8080 مورخه 1392/5/24 دفترخانه1360 تهران بوکالت از مالکین با اعلام گم شدن سند 
مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا شده ذیل شماره 21274 مورخه1400/9/23 دفترخانه اسناد رسمی 1360 
تهران طی درخواست وارده 23989 مورخه1400/9/23 تقاضای صدور المثنی سند مالکیت خود را نموده اند که مراتب در اجرای ماده 
120 آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر  آگهی می گردد 1- نام و نام خانوادگی آقایان علی رضا و مهدی و محمدپوریا حیدری 2- شماره 
پلاک 13509 فرعی از4730 اصلی واقع در بخش 6 تهران3- علت گم شدن جابجایی 4- خلاصه وضعیت مالکیت سند مالکیت 
شش دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت دو هزار و هشتصد و هشتاد و چهار متر مربع قطعه دوم افرازی به 
شماره 13509 فرعی از4730 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 812 فرعی از4730 اصلی واقع در بخش 68 تهران ذیل شماره ثبت 
95249 صفحه 205 دفتر357 املاک به شماره چاپی 108966 الف81 به نام آقای ناصر امیری سیاوشانی صادر و تسلیم شده است 
و طبق سند انتقال قطعی شماره 77137 مورخه 1382/12/16 دفترخانه22 تهران به آقایان علی رضا و مهدی و محمد پوریا شهرت 
همگی حیدری انتقال یافته است و وکیل نامبردگان تقاضای المثنی نموده اند لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق 
الذکر ودرخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی 
ذکر نشده یا مدعی وجود آن نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه 
اصل سند/ اسناد مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید واگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند/ اسناد 

مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند/ اسناد مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
10169 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مولوی تهران

پیش نویس آگهی فقدان سند مالکیت
آقای ماکان قربانی فشتالی وکالتا با شماره وکالت 71321 مورخ 1400/12/16 دفترخانه 119 شیراز از آقای مسعود اورنگی با تسلیم استشهادیه گواهی 
شده شماره 22247 مورخ 1400/12/16 دفتر اسناد رسمی شماره 119 شیراز طی درخواست وارده 1400/12/17 با اعلام اینکه سند مالکیت شش دانگ 
یک دستگاه آپارتمان به پلاک ثبتی 42233 فرعی از3526 اصلی مفروز و مجزا شده از2050 فرعی از اصلی مذکور قطعه 3 و واقع در طبقه اول بخش 03 
ناحیه .. حوزه ثبت ملک ولیعصر تهران استان تهران به مساحت 98/8 متر مربع که مقدار1/20 متر مربع آن گلدانی و 0/80 متر مربع آن بالکنهای جنوبی 
است بانضمام یک  واحد پارکینگ قطعه 14 به مساحت11 واقع در طبقه زیرزمین2 به نام مسعود اورنگی فرزند امان اله شماره شناسنامه 854 تاریخ 
تولد1333/11/7 صادره از مرودشت دارای شماره ملی 2431165736 با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند 
مالکیت34144 تاریخ 1383/12/9 دفترخانه اسناد رسمی شماره 163 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 657058 سری 
ب سال98 با شماره دفتر الکترونیکی 139820301049020563 ثبت و صادر گردیده است به علت مفقود شدن سند مالکیت به علت اسباب کشی تقاضای 
صدور المثنی سند مالکیت پلاک مذکور را نموده است که در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت اصلاحی 80/11/8 مراتب در یک نوبت آگهی می شود 
تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود باشند ظرف مدت ده روز پس از انتشار این آگهی 
اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند بدیهی است در صورت انقضا مهلت مقرر و عدم 

وصول اعتراض و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نگردد طبق مقررات المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد.
10166 رئیس اداره ثبت اسناد واملاک ولی عصر عج تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
به شماره  با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق شده طی شناسه یکتا  بعنوان مالک  اینکه آقای سعید اسبقی  به  نظر 

140002153111002109 و رمز تصدیق به شماره 822348 مورخ1400/12/24 توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره 1252 حوزه ثبتی 
آپارتمان  مالکیت ششدانگ یک دستگاه  فقدان سند  وارده 1078047918 مورخ 14001225 مدعی  به شماره  تقاضا  وبرگ  تهران 
مسکونی واقع در سمت شمالی طبقه اول به مساحت 56/64 متر مربع قطعه یک تفکیکی به پلاک ثبتی 46572 فرعی از2 اصلی 
و  مشاعات  وسایر  عرصه  از  قدرالسهم  با  تهران   12 بخش  در  واقع  مذکور  اصلی  از  فرعی   44008 پلاک  از  شده  مجزی  و  مفروز 
مشترکات طبق قانون تملک آپارتمانها و آئین نامه اجرایی آن که به نام سعید اسبقی برابر شماره چاپی781647 الف/95 شماره 
به علت اسباب کشی درخواست  با اعلام مفقودی  نامبرده  و  چاپی 139620301078015327 ثبت و صادر و تسلیم گردیده است 
نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت دریک  لذا مراتب در اجرای ماده 120 آیین  المثنی سند مالکیت پلاک موصوف را نموده است 
روزنامه کثیرالانتشار آگهی می شود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود 
را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت ده روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارایه نماید 
تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از رویت و ملاحظه به ارایه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض 
بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت 

پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
10165 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

آگهی ابلاغ رای عدم افراز پلاک ثبتی126/72229 واقع در بخش 11 تهران
با استناد به قانون افراز و فروش املاک  نظر به اینکه آقای کامبیز منشاد بنا به درخواست وارده 1023018743 مورخ 97/7/7 و 
مشاع مصوب آذر ماه 1357 درخواست افراز سهم خود از ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی قطعه 10 واقع در سمت جنوبی 
طبقه پنج به مساحت146/45 متر مربع به پلاک ثبتی126/72229 مفروز و مجزی شده از2739 فرعی واقع در بخش 11 تهران را 
نموده واعلام نموده که ادرس خانم ملیحه منشاد و آقایان ناصر منشاد کامران منشاد- محمد منشاد دیگر شرکا مشاعی را نمی 
داند و مجهول المکان می باشد و طبق گزارش وضعیت ثبتی سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی قطعه ده واقع 
در سمت جنوبی طبقه پنجم به مساحت146/45 متر مربع به پلاک ثبتی126/72229 مفروز و مجزی شده از 2739 فرعی واقع در 
بخش 11 تهران به نام کامبیز منشاد نسبت به 1/8 دانگ مشاع ناصر منشاد0/8 دانگ مشاع جواد تاجیک یک دانگ مشاع کامران 
منشاد 1 دانگ مشاع محمد منشاد 0/8 دانگ مشاع وجیهه منشاد نسبت به 0/4 دانگ مشاع و ملیحه منشاد نسبت به 0/4 دانگ 
مشاع از ششدانگ صادر و تسلیم گردیده است لذا با عنایت به مراتب فوق و گزارشهای 140085601023018406 مورخه 1400/7/4 
و 140085601023019757 مورخه 1400/7/17 و سابقه منفی شهرداری در اینگونه موارد به شماره 505/59902 مورخه 1400/4/29 
و نامه های 101/96131558 مورخه 091396/12 اداره کل محترم ثبت استان و نامه 179857/96 مورخه 1396/9/4 مدیر کل محترم 
املاک و نامه 173656 مورخه 1396/8/13 معاونت محترم نظارت و بازرسی کل کشور در نتیجه تصمیم وماحد ثبتی دائر بر عدم 
قابلیت افراز پلاک فوق الذکر طی شماره 140085601023021131 مورخ 1400/70/28 صادر گردیده است لذا به استناد مادتین17 
و18آیین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی تصمیم واحد ثبتی به مالکین ابلاغ تا در صورت اعتراض به تصمیم مزبور برابر ماده دو قانون 
افراز و فروش املک مشاع ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی اعتراض خود را مراجع صالحه قضایی اعلام نمایند بدیهی است 
در صورت سپری شدن مهلت مقرر و عدم وصول واخواهی و گواهی طرح دعوی در مراجع صالحه قضایی رای مذکور قطعی تلقی 

خواهد شد.
10162 رئیس اداره ثبت اسناد واملاک کن

آگهی فقدان سند مالکیت
سند مالکیت یک دستگاه آپارتمان مسکونی به پلاک ثبتی245 فرعی از2317 اصلی مفروز و مجزا شده از36 فرعی از اصلی مذکور 
قطعه یک در طبقه همکف به مساحت 63/61 متر مربع به انضمام انباری قطعه 3 به مساحت2/96 متر مربع با قدرالسهم از عرصه و 
سایر مشاعات و مشترکات طبق قانون تملک آپارتمانها و ایین نامه اجرایی آن واقع در بخش 10 ناحیه02 حوزه ثبت ملک شهر آرا 
تهران استان تهران به موجب سند انتقال قطعی 1563 تاریخ 1392/11/6 دفترخانه اسناد رسمی شماره 1456 شهر تهران به نام علی 
محمد کلانتری فرزند علی شماره شناسنامه 7221 تاریخ تولد 1320/6/8 صادره از خرمدره دارای شماره ملی6159043501 ذیل 
شماره 3768 در صفحه 181 دفتر املاک جلد28 ثبت و سند مالکیت به شماره چاپی 548447 سری ج سال91 صادر و تسلیم شده 
است سپس برابر سند رهنی شماره 1564 مورخ1392/11/6 دفترخانه اسناد رسمی شماره 1456 شهر تهران در رهن بانک مسکن 
شعبه قصرالدشت به مبلغ 467/002/570 ریال به مدت 144 ماه قرار گرفته است حال مالک به مشخصات فوق الذکر با ارایه دو برگ 
استشهادیه که به امضا شهود رسیده است و ذیل آن طی شماره 77681 مورخ1400/12/15 دفترخانه174 شهر تهران گواهی گردیده 
است مدعی است که سند مذکور به علت جابجایی مفقود گردیده است و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت ملک مورد نظر را دارد 
لذا مراتب باستناد ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به آن ویا 
در اختیار داشتن سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز از انتشار این آگهی به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن 
ارایه اصل سند مالکیت اقدام نماید بدیهی است در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند مالکیت به ارایه کننده مسترد 
خواهد شد و صدور المثنی سند مالکیت منوط به ارایه دادنامه از مراجع ذیصلاح قضایی خواهد بود و پس از انقضا مدت مذکور و عدم 
هر گونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد شد. پس از گواهی 1- دفتر بایگانی 2- دفتر املاک 

3- دفتر بازداشتی سابقه بازداشت مشاهده نگردید.
10159 رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرارا- بهروز جشان

آگهی ابلاغ صورتمجلس عدم افراز پلاک 126/72226 واقع در بخش 11 تهران 
نظر به اینکه آقای کامبیز منشاد احد از مالکین مشاعی به درخواست وارده شماره 10230021106 مورخ1400/11/28 درخواست 

افراز سهمی خویش را از پلاک ثبتی 126/72226 واقع در بخش 11 تهران را با استناد به قانون افراز و فروش املاک مشاع مصوب آذر 
ماه 1357 نموده واعلام نموده است که اعلام داشته آقایان ناصر و کامران و محمد و خانم ملیحه نام خانوادگی همه منشاد مجهول 
المکان می باشد ودر اجرا ی ماده 3 قانون افراز و مادتین 5 و6 آئین نامه قانون افراز املاک مشاع به پیوست صورتجلسه عدم افراز 
شماره 1401856012023000298 مورخ1401/1/15 ابلاغ می گردد بدینوسیله تصمیم واحد ثبتی فوق باستناد مواد17 و 18 آیین نامه 
اجرای اسناد رسمی به مشارالیه ذر ذیل ابلاغ می شود تا چنانچه اعتراض نسبت به تصمیم مزبور دارند ظرف مدت ده روز پس از 
انتشار اگهی اعتراض خود را به مراجع صالحه قضایی اعلام نمایید بدیهی است در صورت سپری شدن مهلت مقرر و عدم و صول وا 
خواهی و گواهی طرح دعوی در مراجع صالحه قضایی رای مذکور قطعی تلقی خواهد شد. تصمیم واحد ثبتی در اجرای دستور وارده 
به شماره 10230021106 مورخ1400/7/28 ذیل تقاضای افراز آقای کامبیز منشاد وضعیت ثبتی پلاک 72226 فرعی از126 اصلی بخش 
11 ناحیه به شرح ذیل اعلام می گردد مشخصات ملک یک قطعه اپارتمان مسکونی نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی 72226 
فرعی از 126 اصلی مفروز و مجزا شده از2739 فرعی از اصلی مذکور مقطعه 7 در طبقه 4 و واقع در بخش 11 نا حیه حوزه ثبت 
ملک کن تهران استان تهران به مساحت 105/16 متر مربع واقع در سمت شمالی طبقه چهارم که 15/8 پانزده متر و هشتاد دسیمتر 
مربع آن پیشرفتگی در دو قسمت 2/65 دو متر و شصت و پنج دسیمتر مربع آن بالکن و بالکن پیشرفته است به انضمام انباری 
قطعه 6 به مساحت 9/73 مترمربع بانضمام پارکینگ قطعه یک به مساحت11 متر مربع مشخصات مالکیت مالکیت وجیهه منشاد 
فرزند عباسعلی شماره شناسنامه 7726 تاریخ تولد1344/12/26 صادره از تهران دارای شماره ملی 0036732818 با جز سهم 0/4 
از کل سهم 6 بعنوان مالک چهار دهم دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت140091390000670000 تاریخ 
1400/1/28 موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 904149 سری ج سال99 با شماره دفتر الکترونیکی 140020301023019661 
ثبت گردیده است مالکیت ناصر  با جز سهم 0/8 از کل سهم 6 بعنوان مالک هشت دهم دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعیان با 
شماره مستند مالکیت140091390000670000 تاریخ 1400/1/28 ثبت گردیده است مالکیت محمد  با جز سهم 0/8 از کل سهم 6 بعنوان 
مالک هشت دهم دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت 140091390000670000 تاریخ 1400/1/28ث بت 
گردیده است مالکیت کامران / - فرزند – شماره شناسنامه – تاریخ تولد- دارای شماره ملی – با جز سهم 0/8 از کل سهم 6 بعنوان 
مالک هشت دهم دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت 140091390000670000 تاریخ 1400/1/28 ثبت 
گردیده است مالکیت کامبیز منشاد فرزند عباسعلی شماره شناسنامه 26156 تاریخ تولد1364/06/27 صادره از تهران دارای شماره 
ملی0077621751 با جز سهم 1/8 از کل سهم 6 بعنوان مالک یک ممیز هشت دهم دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعیان با شماره 
با  مستند مالکیت 140091390000670000 تاریخ 1400/1/28 موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 904151 سری ج سال99 
شماره دفتر الکترونیکی140020301023019672 ثبت گردیده است  مالکیت ملیحه فرزند- شماره شناسنامه- تاریخ تولد- دارای 
شماره ملی – با جز سهم 0/4 از کل سهم 6 بعنوان مالک چهار دهم دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت 
تاریخ   26 شناسنامه  شماره  محمدرضا  فرزند  تاجیک  جواد  مالکیت  است  گردیده  ثبت   1400/1/28 تاریخ   140091390000670000
تولد1342/1/1 صادره از ورامین دارای شماره ملی 0421277947 با جز سهم 1 از کل سهم 6 بعنوان مالک یکدانگ مشاع از شش 
دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت 6527 تاریخ 1391/11/24 دفترخانه اسناد رسمی شماره 977 شهر تهران استان تهران 
موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 904150 سری ج سال99 با شماره دفتر الکترونیکی 140020301023019670 ثبت گردیده 
است با عنایت به مراتب یاد شده و اینکه پرونده ثبتی پلاک مورد گزارش حکایتی از تعارض و تداخل ندارد و لذا از آنجا که ملک 
به صورت آپارتمان می باشد و وضعیت استقرار آن و میزان مساحت و تعداد مالکین مشاعی و مقدار سهام مشاعی هر یک و سابقه 
نامه های 101/96131558 مورخ 1396/9/12  و  به شماره 505/59902 مورخ 1400/6/29  موارد  اینگونه  پاسخ منفی شهرداری در 
اداره کل محترم ثبت استان و نامه 96/179857 مورخ 1396/9/4 مدیر کل محترم املاک و نامه 173656 مورخ1396/8/13 معاونت 
محترم نظارت و بازرسی کل کشور به نظر اینجانبان نماینده و نقشه بردار ملک موصوف غیر قابل افراز تشخیص داده می شود لذا 
بدینوسیله مراتب عدم قابلیت افراز ملک موصوف به موجب ماده دو قانون افراز و فروش املاک مشاع به طرفین دعوی ابلاغ می 
گردد چنانچه اعتراضی دارند ظرف مدت ده روز پس از رویت اعتراض خود را به مرجع قضایی تسلیم نمایند . منتی نماینده ثبت 
آریامنش نقشه بردار ثبت متقاضی آقای کامبیز منشاد ب تصمیم مسئول واحد ثبتی با مطالعه پرونده ثبتی و با عنایت به اینکه پلاک 
ثبتی72226 فرعی از126 اصلی واقع در بخش دو تهران به صورت یک دستگاه آپارتمان می باشد نظر به مراتب فوق و مکاتبات و 
پاسخ های اعلام شده و وضعیت کمی و کیفی مورد تقاضا و تعداد مالکین مشاعی و میزان سهام آنها غیر قابل افراز تشخیص داده 
می شود مراتب در اجرای مادتین5 و6 آئین نامه قانون افراز به متقاضی و سایر شرکا برابر مقررات مذکور در ماده شش آئین نامه 
اخیر الذکر ابلاغ می شود تا در صورت اعتراض برابر ماده دو قانون افراز و فروش املاک مشاع ظرف مدت ده روز از تاریخ ابلاغ به 

دادگاه صالحه محل وقوع ملک مراجعه و رسیددریافت نمایند.
10164 رئیس اداره ثبت اسناد واملاک منطقه کن تهران

آگهی ابلاغ اخطاریه ماده87
انضمام  به  10 سهم ششدانگ  از  دو سهم مشاع  گردد  می  اعلام  بدینوسیله  پرونده شماره 140004001015007646/2   
ثمنیه اعیانی پلاک 194 فرعی از3 اصلی متعلق به شما در قبال طلب مهریه خانم ملیحه رستگار به انضمام حقوق دولتی 
بازداشت گردیده لذا طبق ماده87 آیین نامه اجرای مراتب به شما اخطار می شود ضمنا هرگونه نقل انتقالی از طرف شما 

نسبت به مورد بازداشت ممنوع است و ترتیب اثر داده نمی شود.
10161 رئیس اجرای اسناد رسمی لواسان

آگهی ابلاغ صورتمجلس  تصمیم واحد ثبتی مبنی بر عدم افراز پلاک 72227/126 واقع در بخش 11 تهران
نظر به اینکه آقای کامبیز منشاد احد از مالکین مشاعی به درخواست وارده شماره 1023018746 مورخ1400/7/7 درخواست 

افراز سهمی خویش را از پلاک ثبتی 72227/126 واقع در بخش 11 تهران را با استناد به قانون افراز و فروش املاک مشاع مصوب آذر 
ماه 1357 نموده واعلام نموده است که اعلام داشته آقایان ناصر منشاد- کامران منشاد- محمد منشاد و خانم ملیحه منشاد مجهول 
المکان می باشند ودر اجرای ماده 3 قانون افراز و مادتین 5 و6 آئین نامه قانون افراز املاک مشاع به پیوست صورتجلسه عدم افراز 
شماره 140085601023023271 مورخ1400/8/16 ابلاغ می گردد بدینوسیله تصمیم واحد ثبتی فوق باستناد مواد17 و 18 آیین نامه 
اجرای اسناد رسمی به مشارالیه در ذیل ابلاغ می شود تا چنانچه اعتراض نسبت به تصمیم مزبور دارند ظرف مدت ده روز پس از 
انتشار اگهی اعتراض خود را به مراجع صالحه قضایی اعلام نمایید بدیهی است در صورت سپری شدن مهلت مقرر و عدم و صول وا 

خواهی و گواهی طرح دعوی در مراجع صالحه قضایی رای مذکور قطعی تلقی خواهد شد. تصمیم واحد ثبتی
پلاک 72227/126 واقع در بخش 11 تهران  

تهران   11 بخش   72227/126 پلاک  افراز  تقاضای  خصوص  در   1400/7/7-1023018746 وارده  درخواست  ذیل  دستور  اجرای  در 
باستحضار می رساند اسناد مالکیت شش دانگ یک باب آپارتمان واقع در جنوبی طبقه چهارم به مساحت 146/57 متر مربع که 
مساحت8/62 متر مربع آن پیشرفتگی در دو قسمت و مساحت 1/68 متر مربع آن بالکن و بالکن پیشرفته است قطعه 8 تفکیکی به 
پلاک 72227/126 واقع در بخش یازده تهران مفروز و مجزی شده از پلاک 2739 فرعی از اصلی مذکور بانضمام انباری شماره یک 

به مساحت10/53 متر مربع بانضمام پارکینگ شماره 4 به مساحت 11 متر مربع ذیل ثبت و صفحات الکترونیک شماره 
مالکیت کامران/ فرزند- شماره شناسنامه- تاریخ تولد- دارای شماره ملی – با جز سهم 0/8 از کل سهم 6 بعنوان مالک هشت دهم دانگ مشاع 
از شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت انحصار وراثت 14009139000670000 تاریخ 1400/1/28 ثبت گردیده است مالکیت محمد/ 
فرزند – شماره شناسنامه – تاریخ تولد- دارای شماره ملی- با جز سهم 0/8 از کل سهم 6 بعنوان مالک هشت دهم دانگ مشاع از شش دانگ 
شماره شناسنامه-   – با شماره مستند مالکیت 14009139000670000 تاریخ 1400/1/28 ثبت گردیده است مالکیت ملیحه/ فرزند  عرصه واعیان 
تاریخ تولد- دارای شماره ملی- با جز سهم0/8 از کل سهم 6 بعنوان مالک هشت دهم دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند 
مالکیت 14009139000670000 تاریخ 1400/1/28 ثبت گردیده است مالکیت ملیحه / فرزند- شماره شناسنامه- تاریخ تولد – دارای شماره ملی – با 
جز سهم 0/4 از کل سهم 6 بعنوان مالک چهار دهم دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت 14009139000670000 تاریخ 
1400/1/28 ثبت گردیده است مالکیت جواد/ تاجیک فرزند محمدرضا شماره شناسنامه 26 تاریخ تولد1342/1/1 صادره از ورامین دارای شماره 
ملی0421277947 با جز سهم یک از کل سهم 6 بعنوان مالک یک دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت وصیت نامه 
6527 تاریخ 1391/11/24 دفترخانه اسناد رسمی شماره 977 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 972499 سری 
ج سال99 با شماره دفتر الکترونیکی 140020301023019199 ثبت گردیده است مالکیت ناصر/ فرزند- شماره شناسنامه- تاریخ تولد- دارای شماره 
ملی – با جز سه م0/8 از کل سهم6 بعنوان مالک هشت دهم دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت 14009139000670000 
تاریخ1400/1/28ثبت گردیده است. مالکیت کامبیز منشاد فرزند عباسعلی شماره شناسنامه 26156 تاریخ تولد1364/6/27 صادره از تهران دارای 
با شماره  از کل سهم 6 بعنوان مالک یک ممیز هشت دهم دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعیان  با جز سهم 1/8  شماره ملی0077621751 
دفتر  شماره  با  سال99  ج  سری   972500 چاپی  شماره  به  اصلی  مالکیت  سند  موضوع   1400/1/28 تاریخ   14009139000670000 مالکیت  مستند 
الکترونیکی 140020301023019200 ثبت گردیده است  مالکیت وجیهه/ منشاد فرزند عباسعلی شماره شناسنامه 7726 تاریخ تولد1344/12/26 
صادره از تهران دارای شماره ملی0036732818 با جز سهم 0/4 از کل سهم 6 بعنوان مالک چهار دهم دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعیان با 
شماره مستند مالکیت 14009139000670000 تاریخ 1400/1/28 موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی907300 سری ج سال99 با شماره دفتر 
الکترونیکی 140020301023019201 ثبت گردیده است اینک کامبیز منشاد برابر درخواست فوق الذکر تقاضای افراز سهمی موکل خود را نموده که 
با بررسی پرونده ثبتی و پلاک مورد درخواست و با عنایت به خاتمه یافتن عملیات ثبتی ملک و عدم سابقه تعارض و صدور سند مالکیت معارض 
مراتب باستحضار می رسد و لذا از آنجا که ملک به صورت آپارتمان می باشد و رعایت مفاد نامه 101/96/131558 مورخ1396/9/12 اداره محترم 
کل ثبت اسناد واملاک استان تهران و وضعیت استقرار آن و میزان مساحت و تعداد مالکین مشاعی و مقدار سهام مشاعی هر یک و پاسخ منفی 
شهرداری به شماره 505/54086 مورخ 1400/6/15 به نظر اینجانبان نماینده و نقشه بردار ملک موصوف غیر قابل افراز تشخیص داده می شود لذا 
بدینوسیله مراتب عدم قابلیت افراز ملک موصوف به موجب ماده دو قانون افراز و فروش املاک مشاع به طرفین دعوی ابلاغ می گردد چنانچه 
اعتراضی دارند ظرف مدت ده روز پس از رویت اعتراض خود را به مرجع قضایی تسلیم نمایند عباسپور نماینده ثبت سید مسعود تیموری نقشه 
بردار ثبت متقاضی آقای کامبیز منشاد ب- تصمیم مسئول واحد ثبتی : با مطالعه پرونده ثبتی و با عنایت به اینکه پلاک ثبتی72227 فرعی از126 
اصلی واقع در بخش یازده تهران به صورت یک دستگاه آپارتمان می باشد نظر به وضعیت کمی و کیفی مورد تقاضا و تعداد مالکین مشاعی که شش 
نفر می باشند و میزان سهام آنها غیر قابل افراز تشخیص داده می شود مراتب در اجرای مادتین 5 و6 آئین نامه قانون افراز به متقاضی و سایر شرکا 
برابر مقررات مذکور د ر ماده شش آئین نامه اخیرالذکر ابلاغ می شود تا در صورت اعتراض برابر ماده دو قانون افراز و فروش املاک مشاع ظرف 

مدت ده روز از تاریخ ابلاغ به دادگاه صالحه محل وقوع ملک مراجعه و رسید دریافت نمایند.
10163 رئیس اداره ثبت اسناد واملاک منطقه کن تهران

 
»آگهی مزایده عمومی«

مبلغ پایه )ریال(مساحت قطعه )متر مربع(کاربرینام روستاشماره قطعهشارع دسترسیشماره پلاک فرعیشهرستانرديف

48/68170.380.000تجاریصوفیان101 متری89اشنویه1

50/16150.480.000تجاریصوفیان102 متری89اشنویه2

50/49151.470.000تجاریصوفیان103 متری89اشنویه3

50/79152.370.000تجاریصوفیان104 متری89اشنویه4

45/2158.200.000تجاریصوفیان105 و 12 متری89اشنویه5

74/77261.695.000تجاریصوفیان1078 و14 متری89اشنویه6

79/9239.700.000تجاریصوفیان1479 متری89اشنویه7

79/3237.900.000تجاریصوفیان1480 متری89اشنویه8

78/8236.400.000تجاریصوفیان1481 متری89اشنویه9

77/9272.650.000تجاریصوفیان1482 متری89اشنویه10

87/41332.150.000تجاریلولکان646 متری28اشنویه11

66/87254.300.000تجاریلولکان648 متری28اشنویه12

56/58215.000.000تجاریلولکان649 متری28اشنویه13

321.856.000.000تجاریقره کندی649 متری-چایپاره14

321.888.000.000تجاریقره کندی653 متری-چایپاره15

321.872.000.000تجاریقره کندی655 متری-چایپاره16

321.862.000.000تجاریقره کندی656 متری-چایپاره17

321.852.000.000تجاریقره کندی657 متری-چایپاره18

321.814.000.000تجاریقره کندی458 متری-چایپاره19

321.850.000.000تجاریقره کندی459 متری-چایپاره20

321.856.000.000تجاریقره کندی663 متری-چایپاره21

44/53122.457.500تجاریحاج احمدکندی121  و8 متری-چایپاره22

40100.000.000تجاریحاج احمدکندی122 متری-چایپاره23

40100.000.000تجاریحاج احمدکندی123 متری-چایپاره24

40100.000.000تجاریحاج احمدکندی124 متری-چایپاره25

40100.000.000تجاریحاج احمدکندی125 متری-چایپاره26

40100.000.000تجاریحاج احمدکندی126 متری-چایپاره27

57208.050.000تجاریشهرک میلاد1874 متری10پلدشت28

57208.050.000تجاریشهرک میلاد1875 متری10پلدشت29

57208.050.000تجاریشهرک میلاد1876 متری10پلدشت30

57208.050.000تجاریشهرک میلاد1877 متری10پلدشت31

57208.050.000تجاریشهرک میلاد1878 متری10پلدشت32

50210.000.000تجاریشهرک میلاد12201 متری10پلدشت33

50210.000.000تجاریشهرک میلاد12202 متری10پلدشت34

50210.000.000تجاریشهرک میلاد12203 متری10پلدشت35

50210.000.000تجاریشهرک میلاد12204 متری10پلدشت36

50210.000.000تجاریشهرک میلاد12205 متری10پلدشت37

9081.000.000تجاریشهرک مخور1413 متری-چالدران38

256192.000.000تعاونی روستاییملحملوی علیاقطعه تعاونی روستایی12 و16 متری-چالدران39

حساب 100 امام

بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان آذربایجان غربی در نظر دارد قطعات تجاری روستایی شهرستان اشنویه، چایپاره، پلدشت، چالدران خود را از طریق مزایده عمومی و بشرح جدول ذیل به فروش برساند. علاقمندان به 
خرید می‌توانند همه روزه به استثناء ایام تعطیل از ساعت 8 صبح لغایت 13 ظهر و از مورخ 1401/01/29 لغایت مورخ 1401/02/04 جهت دریافت اسناد مزایده به آدرس: ارومیه –پل شهید مدرس –ابتدای بلوار شهید باهنر امور 

قراردادها و کنترل پروژه بنیاد مسکن انقلاب اسلامی آذربایجان غربی یا به بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شهرستان‌های مذکور مراجعه فرمایند.

 1- متقاضیان می‌بایست ۱۰% قیمت پایه قطعه مد نظر خود را به شماره 
حساب 0105658214008  نزد بانک ملی بنام بنیاد مسکن انقلاب اسلامی 
آذربایجان غربی واریز و برگ صاحب حساب را در پاکت الف پیشنهاد قیمت ارائه 

نمایند.) واریز بصورت پایا و سانتا مورد پذیرش نمی‌باشد(.
2- پیشنهادات فاقد سپرده، مخدوش، مبهم و مشروط و ناقص از درجه اعتبار 

ساقط و رعایت مفاد شرکت در مزایده الزامی می‌باشد.
3- توجه گردد کلیه اوراق و اسناد و متن آگهی مزایده و نیز نقشه قطعات مهر 

و امضاء شده در داخل پاکت ب گذاشته و مهر و موم شود.

4- برگ پیشنهاد قیمت را پس از تکمیل و مهر/اثر انگشت و امضاء در پاکت 
ج گذاشته و پس از مهر و موم در مهلت مقرربه همراه پاکت‌های الف و ب تحویل 

مزایده‌گزار گردد.
5- به هر پیشنهاد دهنده در صورت برنده شدن برابر شرایط اسناد مزایده 
صرفا امکان واگذاری یک قطعه میسر خواهد شد. لذا در صورت ارائه پیشنهاد قیمت 
برای چند قطعه اولا هر پیشنهاد را در پاکت جداگانه ارائه و اولویت بازگشایی آنها 
را روی پاکت‌ها اعلام نمائید در غیر این صورت مزایده گزار برحسب اولویت‌های 
ردیفی اعلامی پاکت‌ها را بازگشایی و پیشنهادهای بعدی فرد برنده بازنخواهد شد.

6-  بنیاد مسکن در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار خواهد بود.
7- آخرین مهلت تحویل پیشنهادات: ساعت 13 بعدازظهر مورخ 

1401/02/14
8- تاریخ بازگشایی پاکت‌های مزایده ساعت 10 صبح مورخ 1401/02/15 
در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان آذربایجان غربی به آدرس: ارومیه ابتدای 
بلوار شهید باهنر ساختمان بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان آذربایجان غربی 

خواهد بود.

)نوبت اول(

روابط عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی آذربایجان غربی
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/01/28    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/01/31


